

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

EBH000656527



Anexa 1 la Ordinul Ministerului Economiei și Infrastructurii nr. 18 din 28 august 2017  
Приложение к приказу Министерства Экономики и Инфраструктуры от 28.08.2017 № 18 от 28.08.2017

|                                                                                                                                                            |  |                                               |  |                                                     |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------|--|
| Data eliberării / data livrării 28.04.2026 / 28.04.2026<br>Дата выписки / дата поставки                                                                    |  | număr: _____<br>номер                         |  | data: _____<br>дата                                 |  |
| Furnizor:<br>Поставщик                                                                                                                                     |  | 9. Transportator<br>Перевозчик                |  | c.f./ nr.TVA<br>ф.к./ код НДС                       |  |
| LL "CLIO-GHEDROVICI", OR.DONDUSENI Mihai Eminescu nr.24 bl.2 of.9 Cont MD62ML000000002251727336,<br>BC "Moldindeonbank" SA sucursala Donduseni, MOLDM2X327 |  |                                               |  | c.f./ nr.TVA 1003604007726<br>ф.к./ код НДС 5000196 |  |
| Cumpărător/beneficiar:<br>Покупатель/получатель                                                                                                            |  | 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы |  | c.f./ nr.TVA 1007604002305<br>ф.к./ код НДС         |  |
| LP. COLEGIUL AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE RADUCAN" DIN SATUL GR, S.GRINAUTI                                                                                    |  |                                               |  |                                                     |  |

|                                                                                                                                      |  |                                               |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------|--|
| Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____<br>Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____ |  | 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------|--|

|                                         |  |                                              |  |                                |  |
|-----------------------------------------|--|----------------------------------------------|--|--------------------------------|--|
| Punct încărcare _____<br>Пункт загрузки |  | 6. Punct descărcare _____<br>Пункт разгрузки |  | 7. Redirișări<br>Переадресовки |  |
|-----------------------------------------|--|----------------------------------------------|--|--------------------------------|--|

| 10.1<br>Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товарно-активных | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, леев | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, леев | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, леев | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, леев | 10.9<br>Altă informație<br>Другая информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест | 10.12<br>Masa brută, ton<br>Брутто-масса, тонн |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------------|
| Item CPH                                                                                                                                                                           | mt.                                            | 1,000                                                                                                   | 104,167                                                         | 104,17                                                             | 20%                                  | 20,83                                                   | 125,00                                                                                            | -                                            | -                                    | 0                                        | -                                              |
| Item 1277 - ПИР успешная 2,5м 198м                                                                                                                                                 | mt.                                            | 1,000                                                                                                   | 166,667                                                         | 166,67                                                             | 20%                                  | 33,33                                                   | 200,00                                                                                            | -                                            | -                                    | 0                                        | -                                              |
| Substant Schidol KSM 9KG                                                                                                                                                           | buc                                            | 1,000                                                                                                   | 470,833                                                         | 470,83                                                             | 20%                                  | 94,17                                                   | 565,00                                                                                            | -                                            | -                                    | 0                                        | -                                              |
| TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                        |                                                |                                                                                                         |                                                                 | 741,67                                                             | X                                    | 148,33                                                  | 890,00                                                                                            | X                                            | X                                    | X                                        | 0,0                                            |

|                               |                          |                                                                                                      |
|-------------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Permisi eliberarea:<br>Отпуск | contabil INGA GHEDROVICI | Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 28.04.2026 |
|-------------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

|                                                                    |                          |                                                                                                      |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Predat mărfurile/activele (serviciile):<br>Сдан товар/актив/услуга | contabil INGA GHEDROVICI | Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 28.04.2026 |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдан товар/актив/услуга посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:

Принял товары/актив/услуга покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

contabil ANA SOL TAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 04.05.2026

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись